２０１９年 ９月１７日
会 員 各 位
                    （公社）自動車技術会北海道支部

支  部  長  金子 友海
庶務担当理事  加藤  充

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 自動車技術会の各種行事に関しましては、平素から格別のご協力・ご支援を賜り、
誠にありがとうございます。

 さて、自動車技術会北海道支部では、事業計画に基づき、下記の要領で講演会を
計画致しました。

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮には存じますが、何卒ご参加下さいま
すようご案内申し上げます。

                                                                   敬具

記

１．開催日時  ２０１９年１０月２５日（金）
        １４：３５～１６：３５

２．会  場 室蘭工業大学 Ｃ２０７教室

室蘭市水元町 27-1

３．講演内容

(1) 演 題 「自動車用変速機の技術の変遷」
 講 師 いすゞ自動車株式会社

駆動商品企画・設計部 先行開発グループ シニアエキスパート
古賀 英隆 氏

(2) 演 題  「知っておいて損はない？歯車技術あれこれ ～歯車がないと車は
走れない～」

 講 師 （元）日産自動車株式会社
パワートレイン生産技術本部 ドライブトレイン技術グループ
森川 邦彦 氏

４．連絡先 室蘭工業大学 創造工学科

      成田 幸仁
      TEL  0143-46-5396
      Email y-narita@mmm.muroran-it.ac.jp